Kính gửi: Các doanh nghiệp trong trong Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải

      và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 19/11/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc đón, tiếp xúc, tư vấn học nghề, giới thiệu việc làm

cho quân nhân hoàn thành nghĩa vụ quân sự tại ngũ trở về địa phương (Kế hoạch

gửi kèm theo văn bản này).

Theo Kế hoạch, thời gian đón, tiếp xúc quân nhân hoàn thành nghĩa vụ

quân sự tại ngũ trở về địa phương trong khoảng thời gian từ 15/01/2025 đến

18/01/2025; địa điểm theo kế hoạch của các quận, huyện. Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng đề nghị doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ - Cát

Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố có nhu cầu đăng ký tham gia

giới thiệu việc làm, tư vấn học nghề cho quân nhân hoàn thành nghĩa vụ quân sự

tại ngũ trở về địa phương như sau:

- Cách thức đăng ký : theo đường link

https://docs.google.com/forms/d/1XOEkp4VTHCcU1YNL9L5mAKxfq54i

qL76QFPfNOCqPv8/edit

- Hạn đăng ký: trước ngày 10/12/2024.

Trường hợp doanh nghiệp có thắc mắc, liên hệ Phòng Quản lý Lao động –

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng để được hỗ trợ; Điện thoại: 0366.881.486

(Chuyên viên: Phạm Thanh Tùng).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PTB N.Q.M;

- Lưu: VP, P.QLLĐ/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

Số:         /BQL-LĐ

V/v đăng ký tham gia tư vấn học nghề, giới

thiệu việc làm cho quân nhân hoàn thành nghĩa

vụ quân sự tại ngũ trở về địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 11 năm 2024

https://docs.google.com/forms/d/1XOEkp4VTHCcU1YNL9L5mAKxfq54iqL76QFPfNOCqPv8/edit
https://docs.google.com/forms/d/1XOEkp4VTHCcU1YNL9L5mAKxfq54iqL76QFPfNOCqPv8/edit

		2024-12-02T07:20:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T07:48:18+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T07:48:18+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T07:48:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!